[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.03.2014
	№  22-п  .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и протокола заседания комиссии по наградам от 05.03.2014 № 8 п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почётной грамотой, Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района и денежным вознаграждением работников предприятий, организаций Нефтеюганского района за плодотворный добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района и в связи с Международным женским днем 8 марта согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награды Нефтеюганского района.

3. Отделу по учёту и отчётности аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Нефтеюганского района

С.А.Кудашкин
Приложение к постановлению

Главы Нефтеюганского района

от       06.03.2014         №  22-п   .
СПИСОК

работников предприятий, организаций Нефтеюганского района награждаемых
наградами Нефтеюганского района и  денежным вознаграждением

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма руб.

	Почётная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.  р
	Кривуля

Анна

Николаевна
	Заместитель директора департамента образования и молодежной политики администрация Нефтеюганского района
	3500

	2.
	Берещанская

Анна

Анатольевна
	Рабочий хозяйственной службы МКУ «Управление по делам администрации»

	3500

	3.
	Дербенева

Татьяна

Сергеевна
	Преподаватель по классу фортепиано

Нефтеюганского районного бюджетного образовательного учреждения Дополнительного образования детей «ДШИ №12
	3500

	4.
	Наркомова

Галина

Сергеевна
	Начальник отделения почтовой связи с.п.Салым ФГУП почта России

	3500

	5.
	Попугаева

Ольга

Дмитриевна
	Заведующий Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Капелька» пгт.Пойковский
	3500

	6.
	Асфандиярова
Райля

Давлетхановна
	Учитель физической культуры Муниципального образовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа№4» пгт.Пойковский
	3500

	7.
	Нестерова

Валентина

Ивановна
	Учитель младших классов Нефтеюганского районного Муниципального образовательного бюджетного учреждения  «Салымская СОШ №1»
	3500

	8.
	Сарапулова

Ирина
Геннадьевна
	Заведующий Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения  «Детский сад  «Морошка»
	3500

	9.
	Середа

Светлана

Анатольевна
	Пенсионер, Председатель совета ветеранов сп.Чеускино
	3500

	10.
	Манько

Альфия

Мухаметкасимовна

	Заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Каркатеевская средняя общеобразовательная школа»
	3500

	11.
	Ситникова

Наталья

Александровна
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Региональное Объединение Структур торговли»
	3500

	12.
	Макрицкая

Мария

Георгиевна
	Заведующий магазином «Мебель-Стиль»  общества с ограниченной ответственностью «Региональное Объединение Структур торговли»
	3500

	Благодарственное письмо Главы Нефтеюганского района

	1.
	Рахимова

Эльвира

Ирековна
	Эксперт управления по вопросам местного самоуправления и обращениям граждан администрации Нефтеюганского района
	1500

	2.
	Лукашева

Лариса

Александровна
	Заместитель начальника отдела организационной работы и делопроизводства административного управления администрации Нефтеюганского района
	1500

	3.
	Ткаченко

Оксана

Анатольевна
	Дворник хозяйственной службы МКУ «Управление по делам администрации» Нефтеюганского района
	1500

	4.
	Горностаева

Тамара

Петровна
	Ведущий специалист-эксперт отдела государственной статистики в г.Нефтеюганске территориального органа федеральной службы государственной статистики по ХМАО-Югре
	1500

	5.
	Луцкая

Нина

Петровна
	Оператор связи 1 класса отделения почтовой связи  ФГУП почта России гп.Пойковский

	1500

	6.
	Романова

Людмила

Серафимовна
	Оператор связи 2 класса отделения почтовой связи  ФГУП почта России с.п.Салым

	1500

	7.
	Чернова

Ирина

Валентиновна
	Оператор КОС общества с ограниченной ответственностью «ЮграКомфорт»

	1500

	8.
	Мирсияпова

Людмила

Александровна
	Оператор КОС общества с ограниченной ответственностью «СервисКомфорт»
	1500

	9.
	Лязер

Гульнара

Айратовна
	Руководитель дополнительного офиса № 2 Ханты-Мансийского  Банка в пгт.Пойковский
	1500

	10.
	Псюк

Светлана

Ивановна
	Рабочая по комплексной уборке и содержанию домовладений общества с ограниченной ответственностью «Сибирь»
	1500

	11.
	Валиева

Минзия

Хусаметдиновна

	Заместитель заведующего по административно-хозяйственной части Нефтеюганского районного муниципального детского общеобразовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Жемчужинка»
	1500

	12.
	Губайдуллина

Раиля

Шамгуловна

	Воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного общеобразовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Родничок»
	1500

	13.
	Арясова

Ольга

Васильевна
	Диспетчер оперативной диспетчерской службы Цеха Пойковские электрические чети» общества с ограниченной ответственностью «ЮНГ-Энергонефть»
	1500

	14.
	Филиппова

Валентина

Борисовна
	Оператор АЗС общества с ограниченной ответственностью «Юганскнефтепродукт»

	1500

	15.
	Новикова

Раиса

Георгиевна
	Бухгалтер по учёту Товарно-материальных ценностей общества с ограниченной ответственностью «Правдинка-Сибирь»
	1500

	16.
	Ахмарова

Ануя

Хажахметовна
	Фельдшер бюджетного учреждения «Нефтеюганская районная больница»
	1500

	17.
	Грязова

Наталья

Николаевна

	Преподаватель по классу хора и сольфеджио

Нефтеюганского районного бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа №1» г.п.Пойковский
	1500

	18.
	Мурясова

Ирина

Юрьевна
	Заместитель директора по административно-хозяйственной части Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества»
	1500

	19.
	Давыденко

Ирина

Александровна
	Бухгалтер общества с ограниченной ответственностью «Салым 93 и Компания»
	1500

	20.
	Богданова

Оксана

Анатольевна
	Оператор водоочистных сооружений

Филиал №1 ПМУП «УТВС»

	1500

	21.
	Полянская

Инга

Александровна

	Заместитель директора по управлению персоналом Филиал ЗАО «Мехстрой» сп. Салым
	1500

	22.
	Полухина

Юлия

Ивановна
	Ведущий специалист муниципальное учреждение «Администрация с.п.Сингапай»

	1500

	23.
	Локтионова

Надежда

Анатольевна
	Воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «детский сад «Ромашка»
	1500

	24.
	Кандалинцева

Галина

Александровна
	Заведующий хозяйством филиал  «Комплексный центр социального обслуживания населения» «Забота»
	1500

	25.
	Лебедева

Галина

Анатольевна
	Сторож – вахтер Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждение «Лемпинская средняя общеобразовательная школа»
	1500

	26.
	Мирошникова

Татьяна

Валентиновна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе Нефтеюганского районного муниципального образовательного бюджетного учреждения «Усть - Юганская СОШ»
	1500

	27.
	Бигачева

Наталья

Владимировна
	Уборщик служебных помещений Нефтеюганского районного муниципального образовательного бюджетного учреждения «Обь-Юганская СОШ»
	1500

	28.
	Ананина

Наталья

Сергеевна
	Младший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Ёлочка»
	1500

	29.
	Камалетдинова

Елена

Менировна
	Повар столовой №5 филиала общества с ограниченной ответственностью «УРС Сибнефтепровод»
	1500

	30.
	Питькина-Вертякова

Надежда

Николаевна
	Пенсионер с.п.Каркатеевы
	1500

	31.
	Архипова

Светлана

Александровна
	Ведущий специалист-экономист муниципального учреждения  «Администрация сельского поселения Сентябрьский»
	1500

	32.
	Божанова

Юлия

Николаевна
	Горничная гостиницы «Рассвет» общества с ограниченной ответственностью «Региональная обслуживающая структура по нефтепродуктам и транспорту»
	1500

	33.
	Гудзь

Ирина

Петровна
	Горничная гостиницы «Рассвет» общества с ограниченной ответственностью «Региональная обслуживающая структура по нефтепродуктам и транспорту»
	1500

	34.
	Гусева

Елена

Аркадьевна
	Горничная гостиницы «Рассвет» общества с ограниченной ответственностью «Региональная обслуживающая структура по нефтепродуктам и транспорту»
	1500

	35.
	Чеботарева

Валентина

Александровна
	Горничная гостиницы «Рассвет» общества с ограниченной ответственностью «Региональная обслуживающая структура по нефтепродуктам и транспорту»
	1500

	36.
	Другова
Лариса
Александровна
	Оператор АЗС общества с ограниченной ответственностью «НефтеПродуктСервис»
	1500

	37.
	Смирнова
Юлия
Андреевна
	Оператор АЗС общества с ограниченной ответственностью «НефтеПродуктСервис»
	1500

	38.
	Цывинская

Галина

Ивановна
	Оператор АЗС общества с ограниченной ответственностью «НефтеПродуктСервис»
	1500

	39.
	Шевченко

Людмила

Григорьевна
	Оператор АЗС общества с ограниченной ответственностью «НефтеПродуктСервис»
	1500

	40.
	Кузьмина

Лариса

Витальевна
	Заведующий торговым центром гп.Пойковский общества с ограниченной ответственностью «Районное объединение торговли и сервиса»
	1500

	41.
	Усанова

Татьяна

Петровна
	Заведующий магазином «Домоцентр» общества с ограниченной ответственностью «Региональное Объединение Структур торговли»
	1500

	42.
	Ибрагимова

Гульнара

Катиповна
	Продавец магазина «Домоцентр» общества с ограниченной ответственностью «Региональное Объединение Структур торговли»
	1500

	43.
	Шевелева

Галина

Николаевна
	Заведующий хозяйством центрального рынка общества с ограниченной ответственностью «ЮганскТоргСервис»
	1500

	44.
	Захарова

Ольга

Владимировна
	Инженер по охране труда общества с ограниченной ответственностью «ЮганскТоргСервис»
	1500

	45.
	Зубарева

Марина

Александровна
	Старший специалист отдела кадров общества с ограниченной ответственностью «ЮганскКРС»
	1500

	46.
	Загайнова

Оксана

Анатольевна
	Кладовщик общества с ограниченной ответственностью «Магнит»
	1500

	47.
	Скуридина

Любовь

Степановна
	Кладовщик общества с ограниченной ответственностью «Магнит»
	1500

	48.
	Хамматуллина

Файруза

Дуфаковна
	Кладовщик общества с ограниченной ответственностью «Магнит»
	1500

	49.
	Букреева

Ольга

Владимировна
	Ведущий инженер общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганский завод по ремонту радиотелевизионной аппаратуры»
	1500

	50. е
	Дорофеева

Елена

Савельевна
	Кассир-операционист

общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганский завод по ремонту радиотелевизионной аппаратуры»
	1500

	51.
	Бартовщук

Наталья

Михайловна
	Старший оператор АЗС общества с ограниченной ответственностью «Юганскнефтепродукт»
	1500

	52.
	Мазанова

Елена
Юрьевна
	Оператор товарный общества с ограниченной ответственностью  «Юганскнефтепродукт»
	1500

	53.
	Расторопова
Светлана

Николаевна
	Оператор товарный общества с ограниченной ответственностью «Юганскнефтепродукт»
	1500

	54.
	Саталкина
Светлана
Валерьевна
	Оператор АЗС-2 общества с ограниченной ответственностью «Юганскнефтепродукт»
	1500

	55.
	Хисамова

Наталья

Николаевна
	Оператор товарный общества с ограниченной ответственностью «Юганскнефтепродукт»
	1500

	Итого:
	124500,00